ANEXO VI - TERMO DE ANUÊNCIA DA DIRETORIA DE ENSINO DO CAMPUS ONDE SERÁ O DESENVOLVIDO O COLETIVO
TERMO DE ANUÊNCIA

Declaramos para os devidos fins que estamos de acordo com a execução do PLANO DE AÇÃO DO COLETIVO intitulado ____________________________________________________________ nesta unidade de ensino, sob a TUTORIA do(a) servidor(a) ______________________________        ocupante do cargo ___________________________________, matrícula _____________________ o qual terá o apoio desta gestão.

Local e data

Assinatura do Responsável (Nome - Cargo/Função - Carimbar)
[bookmark: _GoBack]